

RRiRG.I.271.16.2018

ZAPYTANIE NR 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: **Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów**

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców Gmina Bielsk podaje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zakresie sposobu wyliczenia oferty cenowej prosimy o podanie:

Sposobu naliczania odsetek czy Wykonawca może naliczać odsetki za rzeczywistą liczbę dni wykorzystanego kredytu, przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w przypadku roku przestępnego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że Wykonawca może naliczać odsetki za rzeczywistą liczbę dni wykorzystanego kredytu, przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w przypadku roku przestępnego.

Pytanie nr 2:

W zakresie sposobu wyliczenia oferty cenowej prosimy o podanie:

Czy w przypadku jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy. W przypadku gdy 31.XII przypada na dzień wolny od pracy to spłata odsetek i kapitału nastąpi w ostatnim dniu roboczym w danym roku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że w przypadku jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy. Natomiast w przypadku gdy 31.XII przypada na dzień wolny od pracy to spłata odsetek i kapitału nastąpi w ostatnim dniu roboczym w danym roku.

Pytanie nr 3:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

rodzaju stawki WIBOR 1M (w załącznik nr 5 do SIWZ) wskazana jest stawka WIBOR 1M z dnia podpisania umowy – czy w okresie obowiązywania umowy stawka WIBOR 1M będzie cały czas z dnia podpisania umowy ?

Proponujemy zapis

Oprocentowanie kredytu – **zmiennie** ustalone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego poprzedniego miesiąca powiększoną o stałą w całym okresie obowiązywania umowy marżę Banku. Oprocentowanie obowiązuje od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oprocentowanie kredytu jest zmiennie uzależnione od stawki WIBOR 1M oraz stałej marży Banku, zgodnie z zapisami Załącznika nr 5 do SIWZ pkt. 10.

Pytanie nr 4:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Zmiany oprocentowania (w załącznik nr 5 do SIWZ) wskazana jest, że zmiana oprocentowania będzie miała miejsce od 1 dnia roboczego miesiąca po zakończeniu poprzedniego okresu odsetkowego. Czy

Zamawiający dopuszcza zapis, że zmiana oprocentowania będzie miała miejsce od 1-ego dnia miesiąca po zakończeniu poprzedniego okresu odsetkowego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki sposób zmiany oprocentowania.

Pytanie nr 5:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Czy Wykonawca może naliczać odsetki od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystanego kredytu, przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w przypadku roku przestępnego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki sposób naliczania odsetek.

Pytanie nr 6:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje zapis: „Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy. W przypadku gdy 31.XII przypada na dzień wolny od pracy to spłata odsetek i kapitału nastąpi w ostatnim dniu roboczym w danym roku”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki zapis w umowie.

Pytanie nr 7:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Czy ostateczny termin wypłaty kredytu to 19.12.2018r.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami w pkt. II. 4. ppkt 1) SIWZ: Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje zapis w umowie:

- a) „powiadamiania Banku o udzielonych poręczeniach , a także w przypadku występowania o kredyty , pożyczki lub gwarancje”
- b) dostarczania na żądanie Banku lub umieszczania na stronie internetowej sprawozdań finansowych z wykonania budżetu wraz z opiniami RIO

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisu:

- a) „powiadamiania Banku o udzielonych poręczeniach , a także w przypadku występowania o kredyty , pożyczki lub gwarancje” – **nie dopuszcza takiego zapisu w umowie,**
- b) dostarczania na żądanie Banku lub umieszczania na stronie internetowej sprawozdań finansowych z wykonania budżetu wraz z opiniami RIO - **dopuszcza taki zapis w umowie.**

Pytanie nr 9:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Prosimy o informację czy na umowie, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy

Odpowiedź:

Tak, Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę zarówno na umowie, wekslu in blanco, jak i na deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 10:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Czy Zamawiający podda się egzekucji w drodze aktu notarialnego w trybie art. 777 paragraf 1 pkt 5 KPC,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie podda się egzekucji w drodze aktu notarialnego w trybie art. 777 paragraf 1 pkt 5 KPC.

Pytanie nr 11:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Prosimy o zestawienie posiadanych kredytów i informację w zakresie:

- rodzaju zobowiązania kredyt/pożyczka
- kwoty kredytu/pożyczki
- kwoty pozostałej do spłaty na dzień 30.06.2018r.
- rat kredytu/pożyczki
- zabezpieczenia kredytu/pożyczki.

Odpowiedź:

Stanowi załącznik do niniejszego pisma: **załącznik nr 1.**

Pytanie nr 12:

W zakresie SIWZ i warunków umowy

Czy Posiadacie Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS, US innych banków i instytucji i czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zobowiązania wobec ZUS, US, innych banków i instytucji regulowane są terminowo oraz nie wszczęto przeciwko jst postępowania egzekucyjnego.

Załączniki:

Nr 1 - Wykaz posiadanych kredytów i pożyczek

Pismo wraz z załącznikami dostępne na stronie : ugbielsk.bip.org.pl

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ULEGL ZMIANIE termin składania ofert, natomiast godzina oraz miejsce składania ofert nie ulega zmianie.


WÓJT
Józef Jerzy Rozkosz